SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  –      CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Zootecnia         , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo T obias  Barreto -  SE -  Serg ipe

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 CARLOS GABRIEL GÓES DIAS 2024.1.65837 Aprovado

2 MARTA AVILA DOS SANTOS 2024.1.67681 Aprovado

3 FABIANO DE SANTANA FRANÇA 2024.1.63563 Aprovado

4 NAIARA SANTOS DE JESUS 2024.1.66219 Aprovado

5 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS 2024.1.65598 Aprovado

6 ALEF DIAS DE OLIVEIRA 2024.1.64386 Aprovado

7 ZORAIDE RODRIGUEZ LEAL 2024.1.67737 Aprovado

8 TANIA MARIA SANTOS LIMA 2024.1.64282 Aprovado

9 GISLENE GOMES DOS SANTOS FONTES 2024.1.67301 Aprovado

10 RENATO HIPOLITO DE ARAUJO 2024.1.67221 Aprovado

11 EFEZIO BRUNO DOS SANTOS 2024.1.67212 Aprovado

12 AFONSO ALVES SANTANA 2024.1.63240 Aprovado

13 LEANDRO DE JESUS SANTOS 2024.1.63117 Aprovado

14
JOSENYL HENRIQUE QUINTELA CAVALCANTE
DA SILVA

2024.1.68312 Aprovado

15 RAILA DORIA DOS SANTOS 2024.1.65701 Aprovado

16 ANTONIO CARLOS DE SOUZA LEAL 2024.1.68005 Aprovado

17 ELIAS MACIEL SANTANA SANTOS 2024.1.67286 Aprovado

18 EUFLAVIO COSTA DO NASCIMENTO 2024.1.69164 Aprovado

19 JAMIRO SANTOS NASCIMENTO 2024.1.65320 Aprovado

20 EDUARDA DORIA DOS SANTOS 2024.1.65745 Aprovado

21 PAULO ROBERTO SILVA DE JESUS 2024.1.64860 Aprovado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

22 ERLEILSON COELHO MARINHO 2024.1.68557 Aprovado

23 CLAUDEVAN CORREIA DOS SANTOS 2024.1.65684 Aprovado

24 EDUARDO DOS SANTOS GAMA 2024.1.64115 Aprovado

25 SAMUEL DE ARAUJO SILVA 2024.1.64364 Aprovado

26 JOAO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 2024.1.63181 Aprovado

27 LEONALDO ALVES SANTOS 2024.1.63939 Aprovado

28 RENATA SANTOS DA TRINDADE 2024.1.65019 Aprovado

29 ERICLIS NASCIMENTO SANTOS 2024.1.63378 Aprovado

30 CAMILE SEVERO SANTOS 2024.1.65047 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Tobias Barreto - SE - Sergipe